
  
IČ  00298 697 
DIČ  CZ 00298697 

 Č.S. Olomouc  180 010 9359/0800 

 
 

Č. j. OUBOH/1852/2023 V Bohuňovicích dne 18. 12. 2023 
 

 
 
Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice 
Mgr. Jindřich Daněk, ředitel 
Pod Lipami 210 
783 14 Bohuňovice 
 
 

Stanovení úplaty 
 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole zřizovatelem 
 

Dle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), v platném znění, stanovuji s platností od 1.1.2024, na základě Usnesení č. 8/30R/2023 rady obce ze 
dne 11.12.2023, výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 
 
1.  neomezená celodenní docházka  350,-Kč 
 
2.  děti, které se nezapočítávají do počtu dětí MŠ a vzdělávají se pouze v tzv.  350,-Kč 

zbývající době, kdy jiné dítě pravidelně opustí MŠ 
 
3. děti, které se vzdělávají v posledním ročníku 0,- Kč 
 
4.  děti, které se vzdělávají v posledním ročníku déle než 12 měsíců  0,-Kč 
 
5.  přerušení provozu v měsíci červenec a srpen delší než 5 vyučovacích dní výše úplaty bude 
  stanovena k 1. 5. 2024 
 
 
 
 
V Bohuňovicích dne 18. 12. 2023 
 
 
 
 Mgr. Jiří Slepica 
 starosta 

 6. května  109 
 783 14 BOHUŇOVICE 
 tel. 585151681 
 IDDS : ywqbsb9 
 e-mail: obec@bohunovice.cz 

OBEC  BOHUŇOVICE   Olomoucký kraj 


		2023-12-19T07:55:40+0100
	Mgr. Jiří Slepica




